
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 - ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №  941-05-2282-А/15 по признакам нарушения Открытым
акционерным обществом «Газпром газораспределение Ленинградская область»
(188218, Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Новоселье, здание
административного корпуса, нежилое, литер А, А1, ИНН 4700000109, КПП 472050001)
пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

 

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ленинградской области по рассмотрению дела №  941-05-2282-А/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председателя Комиссии – Коннова Г.Н., заместителя руководителя.

 

Членов Комиссии:

 

 

Белинского Ф.Г.           – начальника отдела естественных монополий;

Исаченко А.Н.               – старшего государственного инспектора отдела

     естественных монополий;

Французовой А.В.             – государственного инспектора отдела

                                              естественных монополий;

Навалихиной А.В.             –  специалиста 2 разряда отдела

                                              естественных монополий.



 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела №  941-05-2282-А/15 возложить на Коннова
Г.Н., заместителя руководителя.

 

 

Руководитель управления                                                       А.Н. Плетешков

 

 

 

Проект приказа вносит                                                                 Ф.Г. Белинский

Отдел естественных монополий

 

 

 

Согласовано:                                                                        Г.Н. Коннов

 

 

 

 

Ознакомлены:

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


